in dies evadit penuria sacerdotum, quorum magnam partem — nunc tempo-
ris 38 — ad servitium militare cedere debuimus. Provisio fidelium domi hac
€X causa ingentes habet difficultates. Ut autem his pro posse occurramus,
clericos nostros annum quartum ss. Theologiae proxime absoluturos quo
citius ordinare intendimus. Die igitur 24, Maii ad s. ordinem subdiaconatus,
25. Maii diaconatus, 26. vero Maii presbyieratus Adalbertum Battydnyi,
Ludovicum Domosvay, Josephum Eberhard, Guilelmum Keller, Georgium
Kozdri, Ludovicum Ifi, Josephum Lickert promovemus, dum Julius Dicenty
— aetate requisita deficiente — ss. tantum subdiaconitu et diaconatu iis-
dem diebus initiabitur. Ut autem omnes supradicti fideles ministri mysteri-
orum Dei, pastoresque animarum puri, casti atque zelosi evadant, praesen-
tibus mandamus, ut cuncti dioecesis Nostrae curati populum fidelem prae-
vie edoctum ubique provocent, quatenus Dominicis Maii, diebusque sacro-
rum ordinum praefixis post sacrosanctum Missae sacrificium cum ipsis pa-
storibus fervidas pro ordinandis ad Deum preces fundant. Sacerdotes autem
omnes suprafatis diebus celebrantes post orationes pro missa praescriptas
etiam collectam ,Pro omni gradu Ecclesiae“ sumere tenentur.

1511

SIOT
: S x . .. De Sacra-
~ In plenario conventu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii, yento extre.
habito feria IV, die 31 ianuarii 1917, proposito dubio: ,An administrato mae unctionis
Sacramento Extremae Unctionis in casu necessitatis unica Unctione in fronte ™ Cif’t‘;:z""*

adhibita, per verba: Per istam sanctam Unctionem indulgeat tibi Dominus conato,
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quidquid deliquisti. Amen*, cessante periculo singulae Unctiones, ad teno-
rem Decreti diei 31 ianuarii 1907 supplendae, sub conditione adhibend:e
sint vel non? Emi ac Rmi Dni Cardinales in rebus fidei et morum Inquisi-
tores Generales, omnibus mature perpensis, praehabitoque RR. DD. Con-
sultorum voto, respondendum decreverunt:

Negative ad lam partem; Affirmative ad 2am.

Et sequenti feria V, die 1 februarii eiusdem anni, SSmus D. N. D.
Benedictus divina providentia Pp. XV, in solita audientia R. P. D. Adses-
sori eiusdem Supremae Sacrae Congregationis impertita, Emorum Pat um
resolutionem adprobavit et confirmavit. Contrariis non obstantibus quibus-
cumque.

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 9 martii 1917.

Aloisius Castellano, S. R. et U. I. Notarius.

1512
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Personalia. P. Paulus Tschorn S. V. D.,cooperator in Piispiklak, in eadem qua-
litate translatus est ad Baranyaban.
Antonius Adji¢ cooperator in Baranyaban et Josephus Tobi coope-
rator in Valpovo, qua curati castrenses, ad servitium activum militare vo-
cati sunt.